
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

*

PORTARIA N° 652, DE 13 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA ANDRESSA 
DA SILVA AFONSO COMO FISCAL DE 
CONTRATO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 216/2016 da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Urbanismo,

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Andressa da Silva Afonso, matrícula n° 5620-1, 
para atuar como fiscal de contrato e obra entre o Município de Jaguarão e a empresa Eletrotec 
Sistemas de Energia Ltda., referente ao Processo de Serviço de Infraestrutura de Rede Lógica e 
Elétrica para as Unidades Básicas de Saúde - Rede SUS RS, n° 8461-27648/2014, a contar de 29 
de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de maio do ano dois
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

■

Nicole Patron Porto 
Secretária de Administração

DESAHXADO
Efii 

Afixado no r'0-rtaria
Prefeitura Municir*'




